
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От У/ Р$. 102 f  №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 21.09.2023 № 484

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Сузунского района 

от 21.09.2023 № 484 «Об утверждении Положения о Совете по 
межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе 
Сузунского района» изложив приложение № 2 к постановлению в редакции 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Сузунского района Малышеву J1.A.

(ЯУ$

Г лава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района
от ^  се. №  W/

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 21.09.2023 №484

Состав Совета по межнациональным и межконфесснональным 
отношениям при Главе Сузунского района:

1. Горшков В.В.
2. Малышева Л.А.

3. Русанова М.В.

Члены Совета:

4. Багдасарян А.Б.

5. БакуроваЛ.П.
6. Блинов Р.С.
7. Емельченко Е.В.
8. Кириенко Ю.А.

9. Маслова B.C.

10. Нормайкина С.В.

11. Поедалкина В .Ю.

12. Рублева Т.Г.

13. Севрюженко А.Б.

14. СимачёваС.А.

- Г лава Сузунского района, председатель Совета;
- управляющий делами администрации Сузунского 
района, заместитель председателя Совета;
- ведущий специалист отдела общественных связей и 
информации администрации Сузунского района, 
секретарь Совета.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- директор МКУК «КДО»;
- директор МКУ «УГОиЧС»;
- директор МКУ «Управление образованием»;
- инспектор отделения по вопросам миграции Отдела 
МВД России по Сузунскому району ГУ МВД России по 
Новосибирской области, младший лейтенант полиции 
(по согласованию);
- первый заместитель главы администрации Сузунского 
района;
- начальник отдела труда и социального развития 
администрации Сузунского района;
- начальник отдела общественных связей и информации 
администрации Сузунского района;
- председатель Совета депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области (по 
согласованию);
- председатель Совета депутатов Сузунского района (по 
согласованию);
- начальник филиала по Сузунскому району ФКУ УИИ 
ГУФСИН России по Новосибирской области, 
подполковник внутренний службы (по согласованию);



15. Султанов T.Jl.
16. Ткаченко В.Н.

17. Федорова А.А.

18. Шабалина А.И.

- прокурор Сузунского района (по согласованию);
- настоятель местной православной религиозной 
организации «Приход храма в честь Вознесения 
Господня р.п. Сузун» (по согласованию);
- начальник штаба местного отделения ВВПОД 
«ЮНАРМИЯ» Сузунского района (по согласованию);
- председатель Местной общественной организации 
Сузунского района НСО по развитию социальных 
инициатив «Наследие» (по согласованию).»


